M C DE VASCONCELOS CASTRO

  CNPJ: 40.447.729/0001-25/ I.E: 15.737.633-8

AV. Brasilia, 794, Santissimo, SALA B

SANTARÉM-PA

 Ofício 04/2024

Santarém, PA 19 de setembro de 2024

À

Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca - SEMAP

Att. Jean Murilo Machado Marque

Nesta.

Assunto: Adesão da Ata

Prezado Senhor: (a)

Em resposta ao Oficio nº 3.114/2024 SEMAP, informamos a V. Sa. Que esta

empresa está em concordância em se fazer o aceite a adesão a Ata de registro de

preços Nº 004/2024, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Infraestrura - SEMINFRA com Fornecimento de material Laterítico (Piçarra); com

os mesmos termos do Processo Licitatório, mantendo também os mesmos preços.

Atenciosamente,

__________________________________________

M C DE VASCONCELOS CASTRO

CNPJ: 40.447.729/0001-25

MARIO CESAR DE VASCONCELOS CASTRO

CPF:442.173.742-91

		2024-09-19T10:13:03-0300
	M C DE VASCONCELOS CASTRO LTDA:40447729000125